
• 

Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DEMATEMATICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD W 23/2007 .-

VISTO 

El próximo vencimiento de las designaciones por concurso de los Ayudantes de 
Primera con dedicación simple, de las áreas de Matemática y de Física; 

CONSIDERANDO 

Que, a propuesta de Secretaría General, este Cuerpo resolvió en su sesión del 23 de 
octubre de 2006, designar interinamente a quienes vienen revistando en esos cargos, hasta el 
31 de julio de 2007, mientras se tramitan los nuevos concursos; 

Que resulta necesario seguir contando con los servicios de los nombrados para atención 
de las tareas docentes a su cargo; 

Por ello 

ARTÍCULO 1°._ 

ARTÍCULO 2°._ 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA F ACUL T AD DE 
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

R E S U E LV E: 

Designar interinamente, desde el O 1 de abril hasta el 31 de julio de 
2007, Ayudantes de Primera con dedicación simple en el área de 
Matemática, a los siguientes docentes: 

Dra. Ana MALDONADO 
Lic. Pedro sÁNCHEZ TERRAF 
Dr. Ricardo PODEST A 
Lic. Pablo ROMAN 
Lic. Claudia EGEA 

(Legajo 35267) 
(Legajo 37573) 
(Legajo 35853) 
(Legajo 37636) 
(Legajo 42244) 

Los nombrados ocuparán los mismos cargos en que venian revistando. 

Designar interinamente, desde el 01 de mayo hasta el 31 de julio de 
2007, Ayudantes de Primera con dedicación simple, en el área de 
Física, a los siguientes docentes: 

Lic. Silvia BUSTOS 
Lic. María E. PEREYRA 
Lic. Silvia MENCHÓN 
Dr. Orlando BILLONI 
Lic. Elena RUFEIL 
Lic. Diego FORNI 
Lic. Alejandro FERRÓN 
Lic. Gonzalo AL V AREZ 

(Legajo 32976) 
(Legajo 38137) 
(Legajo 37804) 
(Legajo 36613) 
(Legajo 40050) 
(Legajo 36214) 
(Legajo 38815) 
(Legajo 37799) 



Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MA TEMA TlCA ASTRONOMÍA y FÍSI CA 

Lic. María V ALENTINUZZI 
Lic. Alejandro LEIV A 
Lic. Rodrigo BÜRGESSER 

(Legajo 39379) 
(Legajo 42198) 
(Legajo 40053) 

Los nombrados ocuparán los mismos cargos en que venían revistando. 

ARTÍCULO 3°._ Estos cargos caducarán antes de las fechas mencionadas si fueren 
cubiertos por concurso. 

ARTÍCULO 4°._ Comuníquese y archivese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FíSICA A DOCE DÍAS DEL MES 
DE MARZO DE DOS MIL TE.-
gl 

O,. WAL TER N. AL LAGO 
e ' ft ·rlo r. l"n.t . 1 • . M,A.F. Dr. DANiEl E. BARRACO OIAZ 

DECA N O 
Fa.M .A.F. 


